
14.30

16.00 

Rokdarbi 

ar Irinu

Galda 

spēles, 

aktivitātes, 

rokdarbi
17.30

18.15
19.00

* Nodarbību plāns var tikt mainīts
!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos ar bērniem, zvanīt 

pa tālruni 20257767

Mēneša tēma: Atdzimšana

16.00

Radošās aktivitātes

16.00 Graffitti 

nodarbība

Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība
Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās Dodamies mājās

02.04.2025.

PUSDIENAS

15.00

Draudzības aplis 

15.00

Draudzības aplis 

15.00

Draudzības aplis 

Piektdiena
Ierašanās 13.00 

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana 
PUSDIENAS  PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS

Trešdiena Ceturtdiena
31.03.2025. 01.04.2025. 03.04.2025. 04.04.2025.

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 31. marts - 2025.gada 4. aprīlis

Nedēļas tēma: pavasara un Lieldienu tuvošanās

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, 

audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

Brīvais laiks
Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība

LAUNAGS

Pirmdiena Otrdiena

15.00

Psiholoģijas grupa

15.00

Jauniešu klubiņš

15.30

"Pieaugt pēc Dieva 

prāta" - sarunu 

klubiņš latviešu, 

ukraiņu grupās

16.30

galda spēles un 

aktivitātes

Brīvais laiks Brīvais laiks

16.00 Angļu valoda 

grupās

LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS
Brīvais laiks Brīvais laiks

Galda 

spēles, 

brīvā laika 

pavadīšana

15.00

Angļu 

valoda 

grupās

15.30 

kulinārija

16:00   Aktivitātes 

ārā, brauciens uz 

Ušakova kepku



14.30

17,3
18.15
19.00
16.45 Dodamies mājās

* Nodarbību plāns var tikt mainīts
!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai 

sazinātos ar bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība
Dodamies mājās Dodamies mājās

LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS
Brīvais laiks Brīvais laiks Brīvais laiks

Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena
07.04.2025. 08.04.2025. 09.04.2025. 10.04.2025. 11.04.2025.
Pirmdiena

15.00

Draudzības aplis 

Ķīmijas 

eksperimenti

15.00

Draudzības aplis 

Nedēļas tēma: eksperimenti

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 7. aprīlis - 2025.gada 11. aprīlis

Mēneša tēma: Atdzimšana

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, 

audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

Dodamies mājās Dodamies mājās

 PUSDIENAS

15.00

Psiholoģijas grupa

LAUNAGS LAUNAGS
Brīvais laiks Brīvais laiks

Fizikas 

eksperimenti 15.00

Jauniešu klubiņš

Brīvais laiks/galda 

spēles/aktivitātes 

ārā

Bioloģijas 

eksperimenti 

(Sēklu sēšana)

15.00

Draudzības aplis 

15.30 

kulinārija

16.00

Radošās aktivitātes

16.00 Graffitti 

nodarbība

16.00 Rokdarbi ar 

Irinu

Galda spēles, 

aktivitātes, rokdarbi

Ierašanās 13.00 
no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana 

PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS PUSDIENAS



14.30

16.00 

Rokdarbi 

ar Irinu

Galda 

spēles, 

aktivitātes, 

rokdarbi

17.30

18.15

19.00

Brīvais laiks

* Nodarbību plāns var tikt mainīts

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai 

sazinātos ar bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

Nedēļas tēma: komandas darbs

Mēneša tēma: Atdzimšana

16.00 Graffitti 

nodarbība

Galda spēles, brīvā laika 

pavadīšana

LAUNAGS
Brīvais laiks

Kārtība & tīrība

Dodamies mājās

18.04.2025.

 PUSDIENAS

15.00

Psiholoģijas grupa

Kārtība & tīrība

Dodamies mājās

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 14. aprīlis - 2025.gada 18. aprīlis

PiektdienaPirmdiena
Ierašanās 13.00 

15.00-17.00 Angļu 

valoda grupās

PUSDIENAS

15.00

Draudzības aplis 

15.30

"Pieaugt pēc Dieva 

prāta" - sarunu 

klubiņš latviešu, 

ukraiņu grupās

15.00

Jauniešu klubiņš

16.30

galda spēles un 

aktivitātes

16.00

Radošās aktivitātes

15.30 

Kulinārija - olu 

krāsošana LIELĀ PIEKTDIENA

BRĪVDIENA, DAC 

NESTRĀDĀ

PUSDIENAS

18.00 SAĪSINĀTĀ         

    DIENA        

Dodamies mājās

14.04.2025. 15.04.2025.
Otrdiena

LAUNAGS
Brīvais laiks

Kārtība & tīrība

Dodamies mājās

Brīvais laiks
LAUNAGS 17.15 LAUNAGS

Kārtība & tīrība

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana 
PUSDIENAS

15.00

Draudzības aplis 

16.04.2025. 17.04.2025.
Trešdiena Ceturtdiena

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, 

audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv; Ūnijas iela 49, Rīga



14.30

17.30

18.15
19.00

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, 

audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv; Ūnijas iela 49, Rīga

16.00 Angļu valoda 

grupās
15.00 Kulinārija - 

gatavošanās 

Lieldienām (olu 

krāsošana)

Dodamies mājās

25.04.2025.23.04.2025. 24.04.2025.
Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

 PUSDIENAS PUSDIENAS

Kārtība & tīrība
Dodamies mājās

       14.30       

PAAUDŽU 

LIELDIENAS 

(bērniem -

fotorientēšanas, 

olu ripināšana 

u.c.)

Dodamies mājās Dodamies mājās

Nedēļas tēma: sadarbība

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

2025. gada 21. aprīlis - 2025.gada 25. aprīlis

Pirmdiena

OTRĀS 

LIELDIENAS

BRĪVDIENA, DAC 

NESTRĀDĀ

Brīvais laiks Brīvais laiks

21.04.2025. 22.04.2025.

Mēneša tēma: Atdzimšana

15.00

Draudzības aplis 

15.00

Psiholoģijas grupa

15.00

Jauniešu klubiņš

15.30 

kulinārija - olu 

ēdieni

Otrdiena
Ierašanās 13.00 

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana 
PUSDIENAS PUSDIENAS

* Nodarbību plāns var tikt mainīts

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai sazinātos ar 

bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

Brīvais laiks Brīvais laiks

15.30 Pavasara 

talka
16.00

Radošās aktivitātes

LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS LAUNAGS

Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība

15.00

Draudzības aplis 

15.00

Draudzības aplis 



14.30

17.30

18.15

19.00

Sociālais darbinieks darbā ar bērniem un ģimenēm:  +371 25711641, 

audzinātājas +371 20257767

paaudzes@diakonija.lv

Ūnijas iela 49, Rīga

!!! Telefoni centrā tiek nodoti, tos iespējams dabūt pēc telpu sakārtošanas vai dodoties mājās. Lūdzu, lai 

sazinātos ar bērniem, zvanīt pa tālruni 20257767

16.30

galda spēles un 

aktivitātes

16.00 Angļu valoda 

grupās

LAUNAGS LAUNAGS
Brīvais laiks Brīvais laiks Brīvais laiks

Kārtība & tīrība

15.30

"Pieaugt pēc Dieva 

prāta" - sarunu 

klubiņš latviešu, 

ukraiņu grupās

Kārtība & tīrība Kārtība & tīrība

Dodamies mājās

Pirmdiena

Ierašanās 13.00 

30.aprīlis

15.30 Aprīļa 

jubilāru dzimšanas 

dienas ballīte

* Nodarbību plāns var tikt mainīts

Darba svētki, 

Latvijas 

Republikas 

Satversmes 

sapulces 

sasaukšanas diena

BRĪVDIENA, DAC 

NESTRĀDĀ

PĀRCELTĀ DARBA 

DIENA, 

STRĀDĀSIM 10. 

MAIJĀ

BRĪVDIENA, DAC 

NESTRĀDĀ

no 14.00-17.00 mājasdarbu pildīšana 
PUSDIENAS

LAUNAGS

18.00 SAĪSINĀTĀ 

DIENA       

Dodamies mājās

Dodamies mājās

 PUSDIENAS
15.00

Psiholoģijas grupa

PUSDIENAS
15.00

Draudzības aplis 

15.00

Jauniešu klubiņš

28.aprīlis 29.aprīlis
Otrdiena

26.aprīlis - 2.maijs Erasmus + projekts Slovākijā (jauniešiem 16+)

Mēneša tēma: Atdzimšana

2025. gada 28. aprīlis - 2025.gada 2. maijs

Ceturtdiena Piektdiena

NODARBĪBU PLĀNS DIENAS APRŪPES CENTRĀ "PAAUDZES"*

Nedēļas tēma: pavasaris manā sirdī

1.maijs
Trešdiena

2.maijs


